ПРИКАЗ № ____
	«____»____________201  г.
	          г.

 «Об ответственных
за производство работ»

В связи с проведением работ на объекте: «                        ».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1) Назначить инженера СКК Иванова И.И. ответственным за проведение входного контроля материалов и оборудования, неразрушающего контроля, сварочно-монтажных работ, изоляционно-укладочных работ, подготовительных и земляных работ, бетонных работ.

Директор                                                                   Директоров Д.Д.

Приказ № ____

« ____» ___________ 201   года

«О закреплении персонала
на объекте»

В связи с проведением работ на объекте: «                      »

ПРИКАЗЫВАЮ:
1) Организовать бригаду по строповке грузов при производстве работ с грузоподъемными кранами и механизмами

	Ф.И.О.
Ф.И.О.
	Стропальщик
Стропальщик

	Ф.И.О.
	Стропальщик

	Ф.И.О.
	Стропальщик

	Ф.И.О.
Ф.И.О.
Ф.И.О.

	Стропальщик
Стропальщик
Стропальщик

Директор                                                                   Директоров Д.Д.

Приказ № ____

« ____» ___________ 201 года

«О закреплении персонала
на объекте»

В связи с проведением работ на объекте: «                   »

ПРИКАЗЫВАЮ:

Закрепить следующих работников за вышеуказанным объектом:

	1

	2

	3

	4

Директор                                                                   Директоров Д.Д.

Приказ № ______

« ____ »  ___________ 201 года

[bookmark: _GoBack]«О назначении ответственного лица
за производство работ с грузоподъемными
кранами и механизмами»

В связи с проведением работ на объекте: «               »

ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить руководителя Иванова И.И., а  в его отсутствие Сидорова С.С. лицом, ответственным за производство работ с грузоподьемными кранами и механизмами.

Директор                                                                   Директоров Д.Д.

Приказ №

«  »                        201   года

«Об ответственных
за производство работ»

В связи с проведением работ на объекте: «                       »

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить прораба Иванова И.И. временно исполняющим обязанности Сидорова С.С.
2.  Назначить ответственным за производство строительно-монтажных работ исполняющего обязанности начальника участка Иванова И.И.
3.  Назначить ответственным за соблюдение требований охраны труда, пожарной, промышленной и электробезопасности при производстве работ, сохранность действующих коммуникаций и выполнение работ повышенной опасности исполняющего обязанности начальника участка Иванова И.И.
4.  Назначить исполняющего обязанности Иванова И.И. ответственным за ведение сварочно-монтажных, изоляционно-укладочных, земляных работ.
5.  Назначить исполняющего обязанности начальника участка Иванова И.И. ответственным за проведение входного контроля изделий и материалов.
6.  Назначить исполняющего обязанности начальника участка Иванова И.И. ответственным за безопасное производство работ грузоподъёмными механизмами на объекте.

Директор                                                          			         Директоров Д.Д.

Ознакомлен:
______________________________